
Yarışma: VODAFONE SULTANLAR LİGİ Havuz/Aşama: 26. Hafta

Şehir: Ankara Ülke: TÜRKİYE

Salon: TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu

Maç No.: 176 Tarih: 2025-03-19 Zaman: 14:00

A
Veya

B
B KEÇİÖREN BELEDİYESİ

SİGORTA SHOP
TAKIMLAR

Vs
A

Veya
B

A ZEREN SPOR

VOLLEYSTATION

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu

1 5
2 6
3 7
4 8

BAŞLANGIÇ
saati 14:00 TAKIM ZRN A

R

I
15

20:22

II
18

III
9

IV
10

V
11

17:19
21:24

VI
1

17:19

PUANLAR

"T"
9:10

15:18

S B SGS TAKIM Bitiş
zamanı 14:31

I
17

II
1

III
29

IV
7

17:15
21:19

V
5

VI
8

PUANLAR

"T"
5:9

21:20

BAŞLANGIÇ
saati 14:34 TAKIM SGS B

R

I
17

II
1

III
29

IV
7

21:24

V
5

VI
8

PUANLAR

"T"
11:15
12:17

S A ZRN TAKIM Bitiş
zamanı 15:04

I
11

II
1

III
15

IV
18

V
9

VI
10

PUANLAR

"T"
17:14
23:20

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu

1 5
2 6
3 7
4 8

BAŞLANGIÇ
saati 15:07 TAKIM ZRN A

R

I
1

12:17

II
15

III
18

IV
9

12:17

V
10

16:21

VI
11

12:17

PUANLAR

"T"
10:13
12:16

S B SGS TAKIM Bitiş
zamanı 15:39

I
17

II
1

III
29

IV
7

24:22
24:23

V
5

VI
8

PUANLAR

"T"
19:16
22:19

BAŞLANGIÇ
saati 15:42 TAKIM SGS B

R

I
17

II
1

III
29

18:19
22:21

IV
7

23:23
23:24

V
5

VI
8

18:19
22:21

PUANLAR

"T"
18:17
22:23

S A ZRN TAKIM Bitiş
zamanı 16:12

I
5

II
18

III
23

IV
15

V
7

10:12

VI
17

12:16

PUANLAR

"T"
10:13

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu
1 4
2 5
3 6

Yaptırımlar
IMPROPER REQUEST

TAKIM A : TAKIM B

W
(Uyar)

P
(İhta)

E
(Oyun)

D
(Disk)

A
Veya

B
SET SKOR

C1 A 2 22:17

YORUMLAR

ONAY
Hakem İsim Klasmanı İmza

Baş Hakem Yılmazgil Koray KLS

Yardımcı Hakem Tekol Pelenk Meryem KLS

Yazı Hakemi Avşar Akça Esin KLS

Skor Hakemi Turan Yıldıray KLS

1

3
Çizgi

hakemleri
2

4

A Takım
kaptanları B

SONUÇLAR

TAKIM ZRN A B SGS TAKIM

T S W P SET (Süre) P W S T

2 4 0 21 1 ( 31 ) 25 1 2 2

2 0 1 25 2 ( 29 ) 21 0 1 2

2 4 0 24 3 ( 31 ) 26 1 2 2

1 2 1 28 4 ( 29 ) 26 0 6 2

1 0 1 15 5 ( 17 ) 11 0 6 2

8 10 3 113
Toplam set süresi

( 137 m) 109 2 17 10

Maç başlangıç saati
14:00

Maç bitiş saati
16:33

Maç toplam zamanı
2:33

KAZANAN ZEREN SPOR 3:2

B
A

Veya
B

SGS TAKIMLAR ZRN
A

Veya
B

A
Oyuncu ismi
Karagol Ceren

Yonder Burcu

Ghani Yaasmeen Bedart

Eroğlu Ergul

Micaya White

Ndiaye Iman

Yilmaz Eslem

Ural Fulden

Zengin Deniz Nazlican

Jaksic Ana

Yordanova Maria

Usta Zeynep Sena

Oyuncu ismi
Kocakara Hilal

Ercan Kucukaslan Seyma

Akman Kubra

Beyaz Fatma

Mihajlovic Brankica

Bascan Idil Naz

Kochurina Elizaveta

Uzelac Aleksandra

Fabris Samanta

Sahin Yasemin

Malinov Ofelia

Hasdemir Ceren

LIBERO OYUNCULAR ("L")
Yesil Dilara
Navruz Selin

Onal Ceren
Dogan Gulcin

GÖREVLILER
C1 Uysal Mustafa Umut C1 Ljubicic Stevan
A1 Isci Onur A1 Protıc Arsenıje

A2 Özben Yunus Emre A2 Pejovıc Danilo

T1 Bükülmez Asiye T1 Erten İbrahim

A3 Karakaya Murat

İMZALAR

Divizyon: Erkek: Kadın: X Karışık: Kategori: Büyükler: X Genç: Yıldız: Küçükler:
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R
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Se
t 5

BAŞLANGIÇ
saati 16:15 TAKIM SGS B

R
S

I
29
4

7:10
9:11
0

II
7
55

10:12
10:13
1

III
5

4

IV
8
3

7:10
9:11
6

V
17

VI
1

PUANLAR

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"
0:3

7:10

S A ZRN TAKIM
R

Bitiş
zamanı 16:33

I
5

X
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II
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III
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"T"
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 D
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Takım B Değişiklikteki puanlar 6
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9:11
0
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7
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8
3
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0:3
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No.
1
3
4
5
7
8
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29
55
99

No.
1
5
6
7
9

10
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15
17
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23
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9
45

14
3

Takım kaptanı

Koç

Takım kaptanı

Koç


